
COMUNE   DI  POLIZZI  GENEROSA
P r o v i n c i a   d i   P a l e r m o 

Via Garibaldi, 13 - CAP 90028 – Tel. 0921.551600– fax 0921.688205
__________________________________________________________________________________________________ 

Estratto Ordinanza n. 85 del 25/08/2015

IL SINDACO

Vista la proposta dell’Ufficio di Polizia Municipale;
Considerato che il presente provvedimento viene adottato nell’interesse della pubblica incolumità e 
della disciplina della circolazione ; 
Visti gli artt. n. 6, n.7 e n. 159 del vigente Codice della Strada;
Visti gli artt. 51 e 54 del D. Lgs. n. 267/2000;

ORDINA
 

per il giorno 27/08/2015 dalle ore 7.30 alla ore 10.00 e comunque fino ad ultimazione dei lavori, 
l’istituzione del divieto di transito in via Santi Gagliardotto nel tratto compreso tra l’imbocco della 
bretella di accesso al parcheggio comunale coperto di piazza SS. Trinità e l’incrocio con Piazza G.A. 
Borgese.

Ai sensi dell’ art. 43 del Codice della Strada, gli Agenti della Polizia Stradale restano autorizzati, per 
esigenze  relative  alla  sicurezza  della  circolazione  e  della  incolumità  pubblica,  a  modificare 
temporaneamente la segnaletica, anche se in contrasto con la presente ordinanza.

I contravventori incorreranno nelle sanzioni di legge.

L’Area  3ª  Tecnica  –  Servizio  Manutenzione  è  incaricata  dell’apposizione  della  relativa 
segnaletica, comprensiva di eventuali transenne, e della successiva rimozione.

Il  Servizio di  Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricati  dell’esecuzione della 
presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, 25/08/2015
                          

     IL SINDACO
  F.to (Geom. Giuseppe Lo Verde)


	IL SINDACO

